
令和 2年 5月 28日 

会 員 各 位 

公益社団法人 宮城県トラック協会 

業 務 部 

 

(公社)宮城県トラック協会ホームページリニューアルについて 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、情報の見やすさ、使いやすさを目的として、当協会ホームページをリニューアル

いたします。リニューアル日時は、6月 1日 ＰＭ13時 00分～となります。なお、リニューア

ルまでは、現状の宮城県トラック協会ホームページをご活用お願いいたします。 

また、6月 1日のＡＭ10時 00分～ＰＭ13時 00分までは、リニューアルにあたっての切

り替え作業を行うため、ホームページの閲覧ができない状態となりますので、上記時間帯を

避けてのアクセスをお願いいたします。 

これからも会員の皆様の役に立つ情報を発信してまいりますので、是非ご活用ください。 

なお、会員ページにログインするための「パスワード」は従来通り変更はございませんの

で、併せてお知らせ申し上げます。 

また、新ホームページでは、協会からの情報をスピーディーに取得できるように、「メール

マガジン」機能も用意しました。この機会に是非ご登録していただければと思います。 

新ホームページの URLは下記のとおりになります。 

新ホームページ https://www.miyatokyo.or.jp/ 

今後とも宮城県トラック協会ホームページを宜しくお願いいたします。 

 

 

【本件に関しての連絡先】 

宮城県トラック協会 業務部 

℡ ０２２－２３８－２７２１ 

ガイダンス③ 

https://www.miyatokyo.or.jp/

